
~~~►.•
Еп..

.
• ~

Одлука 0 дОдели уговора
 ~~~~.

~ . .

Ознака . f
формулара QF-G-023

Број страна 1/4

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ЕЛЕIГГРОПРИВРЕДА CPБИJE ЈП БЕОГРАД - OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба Урошевића - Црног број 44
Место: Обреновац
Број: 5366-Е. 03. 03.-28713/11-2018
Свилајнац,  19 -02- 24l$ 

(место и датум) : ". .

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеЕга ,;Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 37. Правилника 0
уреfјивању поступка јавне набавке•у Јавном предуэеЕгу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број
12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 5366-
E.O3.03.-2871 3/1 0-201 8 од 09.02.2018. године), финансијски директор огранка TEHT, no
Пуномоfiју директора ЈП EПC број 12.01-296992/1-17 од 15.06.2017. године, у име и зa рачун ЈП
ЕПС, доноси .

ОДЛУКУ O ДOДEЛИ УГОВОРА
OTBOPEHИ ПОСТУПАК

JABHA HAБABKA бр. ЈН/3000/1606/2017 (1693/2017)

Уговор 0 јавној набавци добара: Плетенице - ТЕМ, додељује се понуТјачу „TEHNIKA K.B." д.о.о.
Нови Београд, чија је Понуда, евидентирана код Понуђача пoд бројем 1501!VR од 15.01.2018.
године, благовремена, одговарајунга, прихватљива и прворангирана са понуђеном ценом oд
2.007.900,00 динара без ПДВ. • ~ .

Ова одлука се објављује на Порталу, Управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у
року од три дана од дана доношења: ' ,

' ОБРАЗЛОЖЕI-6Е ,

1. Предмет јавне набавке је набавка'добара: Плетенице — ТЕМ.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 3.000.000,00 динара без'ПДВ.

3. Основни подаци 0 понуђачима:
Ред. бр. Назив ' ; Адреса

1. „Termoplast" д.о.о. Београд•
1Иикенска 16
11050 Београд

2. „1С1" д.о.о. Зeмyн Мачв'анска 8
11080 Земун

3. „TEHNIKA К.В." д.о.о. Нови Београд Сурчинска 9 H
11070 Нови Београд '

4. „AutoCobest Product" д.о.о. Младеновац Савиfiа млин 6
11400 Младеновац

5366-E.03.03.-28713/11-2018



Г~
ЕПС

Одлука о додели уговора
-,  а. . . . .

,
 .

; Ознака .
Ф

оРМУЛ.аРа. .. QF-G-023

Број стрđна 2/4

5. „TDs Dichtungen International" д.о.о. Нови
Београд

Булевар Михајла Пупина 10Д
11070 Нови Београд 

4 Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуЕјена цена тих понуда:
Ред. бр.
(из тачке
„основни
подаци о

понун7ачима")

. Разлози за одбијање понуде Понуfјена
цена

. .-_ - ._.
--
'

2.

Понуда понуfјача „1С1" д.о.о. Звмун је неодговарајуЕга и
. неприхватљива због тога што за позицију број 8 понуfјач
није доставио каталог или извод из каталога произвоЕјача
или . произвођачки технички лист. (потписан'. :и оверен
печатом од стране Произвођача на странама на којима се
налазе понуЕјени производи) из којих се мора видети да
понуђена добра испуњавају тражене техничке захтеве што
је тражено у оквиру тачке . 6.3. „Обавезна садржина
понуде".
C обзиром да понуfјач за позицију број 8. није доставио
каталог или извод из каталога произвог7ача ." или
произвођачки техмички лист, Наручилац не може извршити
упореЕјивање захтеваних и понуЕјеник карактеристика за
позицију бр. 8 што понуду чини технички неодговарајуfгом
(члан 3. став 1. тачка 32) ЗЈН) и неприхватљивом (члан 3.
став 1. тачка 33) ЗЈН, па се иста одбија у складу са чланом
107. став 1. ЗЈН. - ;f

,

2.605.123,15
динара без

ПДВ-а
'

4

Понуда понуЕјача „AutoCobest Product" д.о.о. Младеновац
је неприхватљива због тога што је прегледом понуда
констатовано да понуfјач не испуња услов да располаже
минималним пословним капацитетом.
Наиме, понуЕјач је доставио образац бр. 6 списак
испоручених добара, стручне референце и потврду 0
референтним набавкама (Образац бр. 7) у којима се
налази и уговор који је реализован 2017. године.
Конкурсном документацијом је захтевано да понуђач мора
да располаже минималним пословним капацитетом ако је
у 2014., 2015. и 2016. години успешно испоручио добра
која су предмет две јавне набавке (Плетенице и манлох
траке) чија укупна вредност за наведени период износи
минимално 3.000.000,00 динара без ПДВ. Како је укупна
вредност испоручених добара за 2015. и '2016. годину
испод захтеваних 3.000.000,00 динара, не узимајуЕги у
обзир вредност испоручених добара за 2017. годину јер је

'
1.925.020,00
динара без

ПД13-а



_

СПС 

Одлука о додели уговора

~ •

Ознака` . .
фopмyлapa . . QF-G-023

,

Број страна 3/4

кoнкypćнoм дoкyмeнтaциjoм зaxтeвaнa вpeднocт
испоручених добара у 2014., 2015., и 2016. години, понуЕјач
не испуњава услов да располаже минималним пословним
капацитетом, те се на основу тога понуда понуђача
„AutoCobest Product" д.о.о. Младеновац одбија због битних
недостатака у складу ca чланом 106. став 1. тачка 2) ЗЈН
јер није доказао да испуњава додатне услове за yчewFie из
члана 76. ЗЈН.

.

-:

5.

Понуда понуЕјача „TDS Dichtungen International" д.о.о. Нови
Београд је неодговарајуfiа и неприхватљива због, тога што
понуfјач није доставио тражену техничку документацију
која се доставља као саставни део понуде, односно није
доставио каталог или извод из каталога произвођача или.
произвоfјачки технички лист (потписан и оверен печатом
од стране Произвођача на странама на којима се налазе
понуђени производи) из којих се мора видети да понуђена
добра испуњавају тражене техничке зактеве; није
достављено средство финансијског обезбеТјења за
озбиљност понуде са захтеваним прилоэима, a што је све
тражено у оквиру тачке 6.3. „Обавезна садржина понуде".
ПонуТјач није доставио тражене доказе пословног
капацитета и није;доказао да испуњава обавезне услове за
yчewfie у поступку јавне набавке из члана 75. Закона о ЈН.
Све претходно наведено ову понуду чини технички
неодговарајућом (члан 3. став 1. тачка 32) ЗЈН) и
неприхватљивом (члан 3. став 1. тачка 33) ЗЈН, па се иста
одбија у складу ca чланом 107. став 1. ЗЈН.,

-

2.505.212,00
динара без

ПДВ-а

5. Понуде понуfјача, које нису одбијене, a евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуТјачима" под редним бројевима: 1. „Termoplast" д.о.о. Београд и 3. „TEHNIKA K.B." д.о.о.
Нови Београд су благовремене, наручила'ц их није одбио због битних недостатака,
одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права наручиоца или обавезе понуЕјача
и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па , су као такве оцењене
прихватљивим.

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуfјена цена.

7. Комисија је након прегледа и стручне оцене понуда и одбијања неприхватљивих понуда,
прихватљиве понуде рангирала. применом критеријума . „најнижа понуТјена цена" на
следеfiи начин: (
Ред.
бр Пон ут~ач Цена '' Paнr

1. „Termoplast" д.о.о. Београд ; 2.021.150,00
д'инара без ПДB-а

2



Г формулара
.-а~

, . ,

Одлука о дОдели уговОра

Ознака QF-G-023

~ ЕПС ' Број страна 4/4

3. „TEHNIKA KB." д.о.о. Hoви Бeorpaд 2.007.900,00
динара без ПДB-а 1

8. Ha основу наведеног Комисија је предложила Наручиоцу да донесе одлуку о додели уговора
понуfјачу „TEHNIKA K.B." д:о.о. Нови, Београд, чија је понуда благовремена, одговарајуfга,
прихватљива и прворангирана, са понуfјеном ценом од 2.007.900,00`динара без ПДВ.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна п0ука: , - .
. :У складу са чланом:149.-став. 6. Закона о јавним. набавкама Захтев зa зawтиry_пpaвa може се

поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

диpeктop Огранка TENT

Доставити: финансијском директору Огранка, qpr. Рационој целини за набавке и
комерцијалне послове Огранка, Koiviucuju за JH и Архиви


